
Id: RITPPDMDJXZCEFDYQZGNDVVBJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.) Rada 
Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 174.000 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 
894.232 zł zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Wydatki Dział  Rozdział  § 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

Uzasadnienie 

400  174.000  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

40002  174.000  Dostarczanie wody 
6050  174.000  Zm. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne 

754  5.000  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75412  5.000  Ochotnicze straże pożarne 

3030  2.000  Zw. pl. wyd. na różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210  3.000  Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia 

757  160.000  Obsługa długu publicznego 
75702  160.000  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostki samorządu terytorialnego 
8070  160.000  Zw. pl. wyd. na odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

801  615.528  Oświata i wychowanie 
80101  367.674  Szkoły podstawowe 

3020  1.996  Zw. pl. wyd. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
4010  291.104  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110  68.742  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
4120  5.832  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy 

80103  38.759  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010  32.817  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110  5.163  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
4120  779  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy 

80104  29.190  Przedszkola 
2540  6.700  Zw. pl. wyd. na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
4010  20.509  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110  1.981  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 

80110  161.551  Gimnazja 
4010  130.094  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110  27.832  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
4120  3.625  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy 

80114  9.497  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
4010  7.577  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 



Id: RITPPDMDJXZCEFDYQZGNDVVBJ. Podpisany Strona 2

4110  1.920  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
80148  8.857  Stołówki szkolne i przedszkolne 

4010  8.857  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
852  18.500  Pomoc społeczna 

85214  17.000  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4330  17.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

85216  1.500  Zasiłki stałe 
3110  1.500  Zw. pl. wyd. na świadczenia społeczne 

854  45.204  Edukacyjna opieka wychowawcza 
85401  13.223  Świetlice szkolne 

4010  11.288  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110  1.867  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne 
4120  68  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy 

85415  31.981  Pomoc materialna dla uczniów 
3240  31.981  Zw. pl. wyd. na stypendia dla uczniów 

900  50.000  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90003  15.000  Oczyszczanie miast i wsi 

4300  15.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych 
90015  35.000  Oświetlenie ulic placów i dróg 

4260  35.000  Zw. pl. wyd. na zakup energii 
Razem:  174.000  894.232 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 720.232 zł. 

§ 3. 
W wyniku  dokonanych  zmian  budżetu  polegających  na  zmniejszeniu  nadwyżki  o kwotę 
719.520 i zwiększeniu deficytu budżetu gminy do kwoty 712 zł ustala się: 
1. Deficyt  budżetu  gminy  na  kwotę    712  zł,  którego  źródłem  pokrycia  będą  planowane 
przychody z tytułu kredytów bankowych. 

2. Planowane przychody budżetu gminy na kwotę   1.630.712 zł, w tym na  finansowanie 
deficytu  712  zł  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętego  zadłużenia  w kwocie 
1.630.000zł. 

3. Planowane  rozchody  budżetu  gminy  na  kwotę    1.630.000zł.  z przeznaczeniem  na 
spłatę wcześniej zaciagnietych kredytów i pożyczek. 

4. Limit  zaciąganych  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek  na  kwotę  –  1.630.712  zł, 
w tym: 
 na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia na kwotę – 1.630.000 zł, 
 na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na kwotę  712 zł., 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


